
    
        
            Potřebujete pomoc? Volejte na +420 595 782 122

        

    

    

    
    
        
                            [image: Renarkon]

                    
 
        
            
            
            
        
        
            	Domů
	Aktuality
	O nás
	Informace
	Dokumenty ke stažení
	Výroční zprávy



	Naše střediska
	Kontakty
	f


        
  
    




 



            
                                            
                    
                        
                            
                                Prevence a léčba závislostí

ZNÁME CESTU ZPĚT

Závislostní chování je problém, který vyžaduje pozornost, podporu a léčbu.

Pomoc je na dosah. Nikdy není příliš pozdě začít cestu k zotavení.

Kontaktuj nás

                            

                        

                    

                

                    

    

    
        
            
Přečtěte si naše novinky



	[image: ]
Renarkon v Bohumíně
	[image: ]
Máme za sebou speciální vzdělávací kurz
	[image: ]
Renarkon měl setkání v Karviné
	[image: ]
Renarkon zve na akreditované vzdělávání
	[image: ]
Renarkon se zúčastnil setkání Sekce následné péče Apas ČR
	[image: ]
V Renarkonu se konala interní konference





Přečtete si další novinky






        
            
        

Podpořte nás




Podpořte Centrum primární prevence jakoukoliv částkou na transparentním účtu: 123-1951150287/0100






Máte potíže? Volejte! 




☎️ Ostrava 
+420 595 782 122




☎️ Frýdek-Místek 
+420 558 628 444






Práce nebo praxe?




U nás v Renarkonu najdete obojí.





Prohlédněte si volné pozice






    

        


        
            
                

Naše střediska 




Působíme v rámci celého Moravskoslezského kraje. Přehled našich služeb a konkrétní informace.





Přehled služeb










            

            
                

Evropské projekty




Informace o ukončených a realizovaných evropských projektech v organizaci Renarkon.





Naše evropské projekty










            

            
                

Podporují nás




Přehled sponzorů, partnerů, ochotných přátel a společností, kteří nás podporují, abychom mohli dosahovat svých cílů.





Sponzoři a partneři










            

            
                

Vzdělávání




Nabízíme akreditované vzdělávání pro pedagogy, vychovatele, sociální pracovníky a pracovníky veřejné správy.





Nabídka vzdělávání










            

        

    








    
        
                            [image: Renarkon]

                    

        
            
                Informace

                	Aktuality
	Evropské projekty
	Kariéra
	Kontakty
	Nabídka vzdělávání
	Naše střediska
	O nás
	Sponzoři a partneři


            
            

            
                Interní informace

                	Docházkový systém


            
        

        
    



    
        Vytvořila a spravuje agentura [image: ] czech.click | Zásady cookies 🍪 | Ochrana osobních údajů 🔒 | Prohlášení o přístupnosti 👁️

    








	
		[image: Renarkon]

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










